
Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Zeit Runden kmh

number total place age place gender 
place

first name name time laps speed

47 1 1 1 Larissa Luttuschka 00:43:54.983 5 17,77

41 2 2 2 Yvonne Wildt 00:46:46.833 5 16,68

40 3 3 3 Sam Sandten 00:46:53.137 5 16,64

45 4 4 4 Birgit Unterberger 00:47:31.683 5 16,42

57 5 5 5 Anne-Christin Martinsohn 00:47:48.027 5 16,32

50 6 1 6 Janike Maira Lode 00:47:50.540 5 16,31

48 7 6 7 Veronica Cacean 00:40:10.907 4 15,54

42 8 7 8 Janine Döring 00:40:37.677 4 15,36

55 9 8 9 Anja Schalinski 00:40:46.863 4 15,31

54 10 2 10 Lisa Nowka 00:41:57.330 4 14,87

56 11 9 11 Maria Janek 00:42:49.680 4 14,57

43 12 10 12 Anja Radimerski 00:43:52.957 4 14,22

51 13 3 13 Vanessa Laws 00:44:30.380 4 14,02B. Präventions- und 
Rehabilitationsverein e.V.

Junioren U19 w Brandenburg

 RV Lichterfelde-Steglitz 
1894 e.V.

Frauen Berlin

RSC Cottbus e.V. Junioren U19 w Brandenburg

MTV Altlandsberg Frauen Brandenburg

Radteam Cöpenick e.V Frauen Berlin

SV Kloster Lehnin Frauen Brandenburg

Berliner Radfahrer Club 
Zugvogel 1901

Frauen Berlin

Radsportklub Potsdam e.V, Frauen Brandenburg

Einheit Lübben e.V. Junioren U19 w Brandenburg

Regionaler Sportverein 
Eintracht 1949 e.V

Frauen Brandenburg

RSV Blankenfelde Frauen Brandenburg

 MC Pirate e.V Frauen Sachsen

RSV Finsterwalde e.V. Frauen Brandenburg

association age group country

Rennen 5: Masters 2, 3, 4, Frauen Elite, 
U 19 w

Finsterwalde

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz TimingStand (timestamp): 07.11.2021 14:58:22

Verein AK Land
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Zeit Runden kmh

number total place age place gender 
place

first name name time laps speed

5 1 1 1 Hendrik Vöks 00:39:50.807 5 19,58

10 2 2 2 Andre Barth 00:40:27.303 5 19,28

35 3 1 3 Olaf Nützsche 00:40:29.877 5 19,27

1 4 3 4 René Stolle 00:41:37.957 5 18,74

9 5 4 5 Robert Wagener 00:42:15.287 5 18,46

4 6 5 6 Christian Hoffmann 00:42:44.733 5 18,25

22 7 6 7 Nick Engelhardt 00:42:48.040 5 18,22

33 8 2 8 Mario Kober 00:42:55.233 5 18,17

31 9 7 9 Martin Peters 00:42:56.000 5 18,17

14 10 3 10 Heiko Latocha 00:43:16.387 5 18,03

34 11 8 11 Jörg Berhold 00:43:21.333 5 17,99

26 12 9 12 Johannes Pape 00:43:28.023 5 17,94

36 13 10 13 Rico Herder 00:43:31.757 5 17,92

12 14 4 14 René Ristau 00:43:35.593 5 17,90

13 15 5 15 Heiko Rudolph 00:43:39.853 5 17,87

16 16 6 16 Martin Kammholz 00:44:15.623 5 17,63

8 17 7 17 Volker Altenkirch 00:44:34.640 5 17,50

11 18 11 18 André Rasch 00:45:22.137 5 17,19

21 19 8 19 Kai Fischer 00:45:58.970 5 16,97

6 20 9 20 Thomas Roßius 00:47:04.803 5 16,57

3 21 12 21 Jörn Hoffmann 00:47:24.583 5 16,46

2 22 10 22 Sven Darmer 00:47:28.767 5 16,43

37 23 13 23 Andre Kleinmidders 00:47:29.000 5 16,43

23 24 14 24 Matthias Klaffer 00:50:49.207 5 15,35

32 25 11 25 Georg Calsow 00:39:57.970 4 15,62

7 26 12 26 Hendrik Schröder 00:40:08.313 4 15,55

18 27 13 27 Jan Skowrnowski 00:41:00.857 4 15,22

24 28 14 28 Andreas Schubert 00:41:31.573 4 15,03

19 29 1 29 Michael Ziege 00:43:45.127 4 14,26SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 4 Berlin

RSC Sturmvogel Potsdam 
e.V.

Masters 3 Brandenburg

SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 3 Berlin

RadTeam Seidel 
Luckenwalde e.V.

Masters 3 Brandenburg

SV Grün-Weiß Märkisch-
Buchholz e.V

Masters 2 Brandenburg

RSK Potsdam Masters 3 Brandenburg

RSV Sturmvogel Potsdam Masters 2 Brandenburg

BRC Semper Berlin 1925 
e.V.

Masters 2 Berlin

BRC Zugvogel  1901 Masters 3 Berlin

Berliner TSC e.V. Masters 3 Berlin

Radteam Cöpenick e.V. Masters 3 Berlin

RadTeam Seidel 
Luckenwalde e.V.

Masters 3 Brandenburg

OSC Potsdam 
Luftschiffhafen e.V.

Masters 2 Brandenburg

Radsportklub Potsdam e.V Masters 3 Brandenburg

RC Kleinmachnow e.V. Masters 3 Brandenburg

Radteam Cöpenick e.V. Masters 3 Berlin

RSK Potsdam Masters 2 Brandenburg

RSV Chemnitz Masters 2 Sachsen

RSV Peitz e.V. Masters 3 Brandenburg

RSV Hainichen Masters 2 Sachsen

RSV Cemnitz Masters 3 Sachsen

BRC Zugvogel 1901 Masters 2 Brandenburg

SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 2 Berlin

 Radteam Cöpenick e.V. Masters 2 Berlin

 RC Kleinmachnow e.V Masters 2 Brandenburg

OSC Potsdam 
Luftschiffhafen e.V.

Masters 2 Brandenburg

OSC Potsdam 
Luftschiffhafen e.V.

Masters 2 Brandenburg

Team RAPIRO Cycling Masters 3 Sachsen

association age group country

Rennen 5: Masters 2, 3, 4, Frauen Elite, 
U 19 w

Finsterwalde
SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 2 Berlin

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz TimingStand (timestamp): 07.11.2021 14:58:22

Verein AK Land
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Zeit Runden kmh

number total place age place gender 
place

first name name time laps speed

5 1 1 1 Hendrik Vöks 00:39:50.807 5 19,58

10 2 2 2 Andre Barth 00:40:27.303 5 19,28

1 4 3 4 René Stolle 00:41:37.957 5 18,74

9 5 4 5 Robert Wagener 00:42:15.287 5 18,46

4 6 5 6 Christian Hoffmann 00:42:44.733 5 18,25

22 7 6 7 Nick Engelhardt 00:42:48.040 5 18,22

31 9 7 9 Martin Peters 00:42:56.000 5 18,17

34 11 8 11 Jörg Berhold 00:43:21.333 5 17,99

26 12 9 12 Johannes Pape 00:43:28.023 5 17,94

36 13 10 13 Rico Herder 00:43:31.757 5 17,92

11 18 11 18 André Rasch 00:45:22.137 5 17,19

3 21 12 21 Jörn Hoffmann 00:47:24.583 5 16,46

37 23 13 23 Andre Kleinmidders 00:47:29.000 5 16,43

23 24 14 24 Matthias Klaffer 00:50:49.207 5 15,35SV Grün-Weiß Märkisch-
Buchholz e.V

Masters 2 Brandenburg

RSV Sturmvogel Potsdam Masters 2 Brandenburg

BRC Semper Berlin 1925 
e.V.

Masters 2 Berlin

OSC Potsdam 
Luftschiffhafen e.V.

Masters 2 Brandenburg

RSK Potsdam Masters 2 Brandenburg

RSV Chemnitz Masters 2 Sachsen

RSV Hainichen Masters 2 Sachsen

BRC Zugvogel 1901 Masters 2 Brandenburg

SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 2 Berlin

 Radteam Cöpenick e.V. Masters 2 Berlin

 RC Kleinmachnow e.V Masters 2 Brandenburg

OSC Potsdam 
Luftschiffhafen e.V.

Masters 2 Brandenburg

OSC Potsdam 
Luftschiffhafen e.V.

Masters 2 Brandenburg

association age group country

Rennen 5: Masters 2, 3, 4, Frauen Elite, 
U 19 w

Finsterwalde
SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 2 Berlin

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz TimingStand (timestamp): 07.11.2021 14:58:22
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Zeit Runden kmh

number total place age place gender 
place

first name name time laps speed

35 3 1 3 Olaf Nützsche 00:40:29.877 5 19,27

33 8 2 8 Mario Kober 00:42:55.233 5 18,17

14 10 3 10 Heiko Latocha 00:43:16.387 5 18,03

12 14 4 14 René Ristau 00:43:35.593 5 17,90

13 15 5 15 Heiko Rudolph 00:43:39.853 5 17,87

16 16 6 16 Martin Kammholz 00:44:15.623 5 17,63

8 17 7 17 Volker Altenkirch 00:44:34.640 5 17,50

21 19 8 19 Kai Fischer 00:45:58.970 5 16,97

6 20 9 20 Thomas Roßius 00:47:04.803 5 16,57

2 22 10 22 Sven Darmer 00:47:28.767 5 16,43

32 25 11 25 Georg Calsow 00:39:57.970 4 15,62

7 26 12 26 Hendrik Schröder 00:40:08.313 4 15,55

18 27 13 27 Jan Skowrnowski 00:41:00.857 4 15,22

24 28 14 28 Andreas Schubert 00:41:31.573 4 15,03SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 3 Berlin

RadTeam Seidel 
Luckenwalde e.V.

Masters 3 Brandenburg

RSC Sturmvogel Potsdam 
e.V.

Masters 3 Brandenburg

RSK Potsdam Masters 3 Brandenburg

BRC Zugvogel  1901 Masters 3 Berlin

Berliner TSC e.V. Masters 3 Berlin

Radteam Cöpenick e.V. Masters 3 Berlin

Radsportklub Potsdam e.V Masters 3 Brandenburg

RadTeam Seidel 
Luckenwalde e.V.

Masters 3 Brandenburg

RC Kleinmachnow e.V. Masters 3 Brandenburg

Radteam Cöpenick e.V. Masters 3 Berlin

RSV Peitz e.V. Masters 3 Brandenburg

RSV Cemnitz Masters 3 Sachsen

Team RAPIRO Cycling Masters 3 Sachsen

association age group country

Rennen 5: Masters 2, 3, 4, Frauen Elite, 
U 19 w

Finsterwalde

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz TimingStand (timestamp): 07.11.2021 14:58:22

Verein AK Land
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Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Zeit Runden kmh

number total place age place gender 
place

first name name time laps speed

19 29 1 29 Michael Ziege 00:43:45.127 4 14,26SVg. Zehlendorfer 
Eichhörnchen e.V.

Masters 4 Berlin

association age group country

Rennen 5: Masters 2, 3, 4, Frauen Elite, 
U 19 w

Finsterwalde

Gesamtergebnisliste (Results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

Lausitz TimingStand (timestamp): 07.11.2021 14:58:22

Verein AK Land
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